

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: demolicemuzicar

Stavba: Demolice stávajícího objektu bez č.p. na parc.č.234 v k.ú.Hradčany nad Ploučnicí

Místo:

parc.č.234 v k.ú. Hradčany nad Ploučnicí

Objednavatel: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

Datum:

IČ: 70946078

DIČ: CZ70946078

Zhotovitel: Arimet plus s.r.o.

IČ:28387759

DIČ: CZ28387759

Projektant: MUZICAR s.r.o.

IČ: 28741781

DIČ: CZ28741781

Náklady z rozpočtů 360 507,68

Cena bez DPH 360 507,68

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 360 507,68 | 75 706,61 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 436 214,29 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: demolicemuzicar
Stavba: Demolice stávajícího objektu bez č.p. na parc.č.234 v k.ú.Hradčany nad Ploučnicí
Místo: parc.č.234 v k.ú. Hradčany nad Ploučnicí Datum:
Objednavatel: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: Arimet plus s.r.o. Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|----------------------------------|--|--------------------|-------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 360 507,68 | 436 214,29 |
| demolice muzicar | Demolice stávajícího objektu bez č.p. na parc.č.234 v k.ú.Hradčany nad Ploučnicí | 360 507,68 | 436 214,29 |
| Celkové náklady za stavbu | | 360 507,68 | 436 214,29 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice stávajícího objektu bez č.p. na parc.č.234 v k.ú.Hradčany nad Ploučnicí

Místo:

parc.č.234 v k.ú. Hradčany nad Ploučnicí

Objednavatel:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Arimet plus s.r.o.

Projektant: MUZICAR s.r.o.

Datum:

IČ: 70946071

DIČ: CZ7094

IČ: 28387759

DIČ: CZ2838

IČ: 2874178

DIČ:

Náklady z rozpočtu 360 507,68

Cena bez DPH 360 507,68

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 360 507,68 | 75 706,61 |
| snižená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 436 214,29 |
|-------------------|--------------|-------------------|

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice stávajícího objektu bez č.p. na parc.č.234 v k.ú.Hradčany nad Ploučnicí

Místo: parc.č.234 v k.ú. Hradčany nad Ploučnicí Datum:

Objednavatel: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvk. Projektant: MUZICAR s.r

Zhotovitel: Arimet plus s.r.o.

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 360 507,68 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 360 507,68 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 188 295,50 |
| 997 - Přesun sutě | 172 212,18 |
| Celkové náklady za stavbu | 360 507,68 |

ROZPOČET

Stavba: Demolice stávajícího objektu bez č.p. na parc.č.234 v k.ú.Hradčany nad Ploučnicí

Místo: parc.č.234 v k.ú. Hradčany nad Ploučnicí **Datum:**

Objednavatel: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvk. organizace **Projektant:** MUZICAR s.r.

Zhotovitel: Arimet plus s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

360 507,68

HSV - Práce a dodávky HSV

360 507,68

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

188 295,50

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|-----|-----------|----------|------------|
| 1 | K | 9411000001 | Odstranění náletových dřevin, zpřístupnění staveniště | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 2 | K | 9810111122 | Demolice budovy bez odbourání azbestových prvků | m3 | 1 225,000 | 99,42 | 121 789,50 |
| 3 | K | 9811313112 | Odpojení sítě před započítáním stavby | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 4 | K | 9811313113 | Ochranné opatření při bouracích pracích a manipulaci s N odpadem (azbest) - ochranné pomůcky, balení odpadu, hlášení na hyg. stanici apod., a odbourání azbestových materiálů | kpl | 1,000 | 9 500,00 | 9 500,00 |
| 5 | K | 9811313114 | Závěrečná zpráva | kpl | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 6 | K | 9811313115 | Demolice základů | m3 | 122,580 | 125,00 | 15 322,50 |
| 7 | K | 9811313116 | Vykližení objektu a likvidace komunálního odpadu | t | 14,500 | 1 500,00 | 21 750,00 |
| 8 | K | 9811313117 | Dovoz ornice, rozhrnutí | m3 | 37,000 | 150,00 | 5 550,00 |
| 9 | K | 9811313118 | Osetí plochy | m2 | 370,000 | 14,55 | 5 383,50 |

997 - Přesun sutě

172 212,18

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|---------|----------|-----------|
| 10 | K | 9970065122 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládce - o odpady | t | 245,160 | 350,00 | 85 806,00 |
| 11 | K | 997006551 | Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění | t | 245,160 | 15,00 | 3 677,40 |
| 12 | K | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) | t | 245,160 | 150,00 | 36 774,00 |
| 13 | K | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 28,000 | 1,00 | 28,00 |
| 14 | K | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) | t | 2,500 | 950,00 | 2 375,00 |
| 15 | K | 997013815 | Separace lepenky | kpl | 1,000 | 22,78 | 22,78 |
| 16 | K | 997013821 | Odvoz odpadu a likvidace - poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné) | t | 9,500 | 4 582,00 | 43 529,00 |